תפארתה, בשנות ה-50 עד שנות ה-70 של המאה שעברה

נולדתי לתוך הקיבוץ ולתוכו גדלתי. הבועה הזאת, שליוותה אותי עד גיל 18
פלוס-מינוס, הייתה כל־כך מובנת מאליה, שבחיים לא הייתי מעלה על הדעת
שיכול להיות מקום אחר. מה, לא כולם הולכים יחפים, שומעים מאיר אריאל

ומסמנים את הבגדים שלהם?

הבועה

׀ 7 במקום 4 ׀ מאי 2009 ׀ אייר תשס"ט

נחום שור

האם השאלה: עולה אחת לא
השיתו החיים את לחדש וניתן

פיים בקיבוצים הדיפרנציאליים
דיפרנצי קיבוצים )אגב, הופרטו? ושכבר

אליים ולא קיבוצים מתחדשים. הגיעה העת
להפסיק להשתמש בשם שהוא שקר מוסכם,

לדעת כולם ובעיקר על פי המציאות(.
ונדמה לי, שהתשובה לשאלה הזו די ברו